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Jamboreen avslutas med Europe 
 
Efter tolv dagar samlas ikväll de 39 000 scouterna på World Scout 
Jamboree för avslutningsfest med bland annat Kate Ryan, Sanna 
Nielsen och Europe. Temat för kvällen är internationell samhörighet 
för att visa upp alla nya kontakter som knutits under 
Världsscoutjamboreen.  
 
Showen inleds med ett nedstamp i olika världsdelar med musik, trummor 
och dans. Konferencierer för kvällen är Johan Wester från Hipp Hipp 
och jazzsångerskan Sofia Hellborg och bland artisterna finns Sanna 
Nielsen, Kate Ryan och Europe. 
 
Scenbygget för avslutningsshowen är unikt. Scenen är helt öppen åt alla 
håll och publiken sitter runtom hela scenen. Showen genomförs på 
scenen i mitten och på mindre torn ute i publikhavet. Arrangörerna på 
Världsscoutjamboreen har stått för grundidéen och tillsammans med en 
teknikleverantör har konceptet utvecklats. 
 
– Vi ville blanda känslan av att sitta kring ett lägerbål med en stor 
scenshow. Det är naturligtvis inte helt lätt när det handlar om nästan 
40 000 människor som ska samlas men det blev väldigt bra. Jag tycker att 
vi lyckades visa att en scenshow inte behöver vara så traditionellt 
fyrkantig, säger Pär Klang, ansvarig för scenshowerna på 
Världsscoutjamboreen. 
 
På de stora videoskärmarna visas ikväll filmklipp från den gångna 
Jamboreen för att påminna deltagarna om de nya redskap de har skaffat 
sig under Världsscoutjamboreen genom alla nya vänner från hela världen. 
Med den ökade förståelsen för världen är de nu redo att genomföra 
förändringar i samhället när de kommer hem.  
 
För mer information: 
Fredrik Larsson, presschef. Telefon: 0702-13 60 12  
 
Snabbfakta om 22nd World Scout Jamboree: 
• Lägret pågår mellan den 27 juli och 7 augusti 2011. 
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• Deltagarna i en World Scout Jamboree är 14-17 år. Det är en unik 
scoutupplevelse. Varje person kan bara åka som deltagare på en 
världsjamboree en gång i livet. 
• 39 000 scouter från 150 länder deltar i Världsscoutjamboreen i Sverige 
2011. Av dessa är cirka 10 000 funktionärer som ställer upp på sin fritid 
för att ge scouterna en lägersommar utöver det vanliga. 
• I världen finns totalt omkring 40 miljoner scouter. 
 
 


